2023 年 4 月 3 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O      森吉 寛裕

 ( コ ー ド ： 3 9 8 9  東 証 グ ロ ー ス )

問合せ先   管 理 部 長      矢野  悟

 ( T E L . 0 5 2 - 4 1 4 - 6 0 2 5 )

（訂正）「藤澤不動産株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2023 年 3 月 31 日に公表いたしました「藤澤不動産株式会社の株式取得（子会社化）に

関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおり、お知らせい

たします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

2. 異動する子会社の概要

（９） 当該会社の最近 3年間の経営成績及び財政状態（単位：千円）

 決算期 2020 年 4 月期 2021 年 4 月期 2022 年 4 月期

 純資産 27,313 43,790 4,387

 総資産 61,059 83,057 62,047

 1 株当たり純資産 610 830 620

 売上高 343,592 470,254 433,058

 営業利益 24,118 19,768 △39,298

 経常利益 24,227 21,751 △39,331

 当期純利益 17,959 16,476 △39,403

1 株当たり

当期純利益（円）
179 164 △394

 1 株当たり配当金 - - -

【訂正後】

2. 異動する子会社の概要

（９） 当該会社の最近 3年間の経営成績及び財政状態（単位：千円）

 決算期 2020 年 4 月期 2021 年 4 月期 2022 年 4 月期

 純資産 27,313 43,790 4,387

 総資産 61,059 83,057 62,047

 1 株当たり純資産 273 437 43

 売上高 343,592 470,254 433,058

 営業利益 24,118 19,768 △39,298

 経常利益 24,227 21,751 △39,331

 当期純利益 17,959 16,476 △39,403

1 株当たり

当期純利益
179 164 △394

 1 株当たり配当金 - - -

以 上